Deckenkühlelemente
Serie WK-D-UM
als Einlegesystem für abgehängte Decken
2/22/D/3
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de

Bestellinformationen
4
Bestellschlüssel
/ /
Zubehör:
FS =  Flexibler Schlauch
SB =  Sicherungsbügel
WK-D-UM 1600 x 300 R
G * gerade Rohrzahl
L * ungerade Rohrzahl - links
R ungerade Rohrzahl - rechts
EU ungerade Rohrzahl einseitiger
EG gerade Rohrzahl Anschluss
* Bei fehlender Angabe wird G oder L geliefert.
Ausschreibungstext
Deckenkühlelemente Serie WK-D-UM, geeignet zum einfachen
Einlegen in bauseitige Metall-Deckenplatten in allen marktgängigen
Ausführungen, bei einer geschlossenen Strahlungskühldecke wird
die innere Last zu ca. 55 % über Strahlung und 45 % über
Konvektion abgeführt.
Deckenkühlelemente bestehen aus einer Rohrschlange, die auf ein
Trägerlochblech verpresst und gleichzeitig zum guten Kontakt mit
den Deckenplatten flachgedrückt ist.
Die Rohrenden der Deckenkühlelemente sind nach oben gebogen
und können wahlweise mit flexiblen Schläuchen oder starren Cu-
Rohrbögen untereinander verbunden werden.
Material:
Rohrschlangen aus Kupfer, Trägerlochblech aus Aluminium,
komplette Oberfläche schwarz (RAL 9005) pulverbeschichtet.
Der als Zubehör erhältliche flexible Schlauch besteht aus
Spezialkunststoff mit Edelstahlummantelung, der Sicherungsbügel
aus verzinktem Stahlblech.
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: WK-D-UM/1600 x 300/R
Zubehör: FS
SB
L x B
max.Länge  2400 mm
max. Breite  1000 mm